
Автор проекту 

Начальник відділу земельних відносин 

Поліщук О.М. 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят _______ сесії 

 

__.__.2024 р.                                      Летичів                                           № 

 

Про внесення змін і доповнень до 

рішень сесії  

 

Керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни в рішення п’ятдесят сьомої сесії Летичівської селищної 

ради від 30.05.2024 року № 57 «Про надання згоди ТОВ «АГРОХОЛДИНГ 2012» 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земель під польовими дорогами», по тексту рішення слова 

«(01.18) земельні ділянки загального користування, які використовуються як 

польові дороги, прогони» замінити на «(01.01) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва». 
 

2. Внести зміни в пункт 2.1 рішення п’ятдесят четвертої сесії Летичівської 

селищної ради від 29.02.2024 року № 37 «Про надання згоди на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу (об’єднання) земельних 

ділянок», а саме текст:  

«- земельна ділянка №1- орієнтовною площею – 0,5000 га; 

- земельна ділянка №2» - орієнтовною площею 2,3351 га.» замінити на 

текст: 

«- земельна ділянка №1- площею – 0,2870 га; 

- земельна ділянка №2 –  площею - 0,4170 га; 

- земельна ділянка №3 – площею – 2,1311 га.»  

3. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 



Автор проекту      _______________  Поліщук О.М. 

Погоджено: 

Заступник селищного голови     _______________ Ніцевич А.В. 

Начальник  юридичного відділу   ________________ Коберник О.В. 

Секретар селищної ради    ________________  Провозьон В.М. 

 


